PROJETO DE CONSTRU9AO DE RECINTOS NO CPRJ PARA OS MICOS­

LEOES-DE-CARA-DOURADA (LEONTOPITHECUS CHRYSOMELAS) 

GAPTURADOS EM NITEROI, RJ, E NAO TRANSLOCADOS. 

Pelo presente Termo damos por encerrado o Projeto .de Constru~ao de 

Recintos no CPRJ para os Micos-Leoes-de~Cara-Dourada, no valor de R$ 
-

249.798,34 (duzentos e quarenta e nove mil, setecentos e noventa e oito 

rea is, e trinta -e quatro centavos), aprovado · na Reuniao da Camara de 

Compensa~ao Ambiental do Rio de Janeiro realizada em 11 de junho de 

2013, conforme notas fiscais constantes no Processo Administrative no E-

07/002.1 2217/2013 volumes I e II.